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1050 Rocznica Chrztu Polski w widowisku laserowym -
czytaj całość
W sobotę, 17 września, po wieczornej mszy, w kościele Matki Bożej Bolesnej, odbył się pokaz
widowiska laserowego, przedstawiającego dzieje chrześcijaństwa wpisane w historię Polski.

19 września 2016 1050 Rocznica Chrztu Polski w widowisku laserowym - czytaj całość
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"Impuls" Marii Matyi-Rozpary w GSW "Elektrownia" -
czytaj całość
W piątek, 16 września w GSW Elektrownia odbył się wernisaż wystawy autorstwa Marii Matyi-
Rozpary.

19 września 2016 "Impuls" Marii Matyi-Rozpary w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

VII FESTYN PARAFIALNY CZELADŹ - PIASKI - czytaj całość
Podczas festynu przy parafii Matki Bożej Bolesnej ul. T. Kościuszki, w Czeladzi na Piaskach
wystąpią dzieci z Przedszkola i Szkoły Podstawowej, z Gimnazjum, oraz inni:

16 września 2016 VII FESTYN PARAFIALNY CZELADŹ - PIASKI - czytaj całość

Z Napoleonem i przeciw niemu - czytaj całość
Od 19 września w Muzeum Saturn będzie gościć wystawa przygotowana przez Muzeum
Archeologiczno-Historyczne w Głogowie i Haus Schlesien z Königswinter w Niemczech
zatytułowana "Z Napoleonem i przeciw niemu. Śląsk w latach 1806-1815".
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16 września 2016 Z Napoleonem i przeciw niemu - czytaj całość

Pokaz laserowy "Chrześcijańskie dzieje Polski" już w
sobotę - czytaj całość
W tym roku obchodzimy historyczny jubileusz 1050-lecia przyjęcia chrztu przez Mieszka I.
Wydarzenie to jest jednym z najważniejszych w historii naszego kraju, od którego rozpoczął się
proces chrystianizacji całej Polski. Z tej okazji pragniemy zaprosić na jedyny taki spektakl
laserowy pt. „Chrześcijańskie dzieje Polski w laserach”.

16 września 2016 Pokaz laserowy "Chrześcijańskie dzieje Polski" już w sobotę - czytaj całość

Urodziny Piasków za nami - czytaj całość
Świetna muzyka, dobra zabawa i mnóstwo atrakcji - to wszystko działo się w Parku Prochownia
podczas Urodzin Piasków.

12 września 2016 Urodziny Piasków za nami - czytaj całość

Gdzie duch spotyka się z przestrzenią... - czytaj całość
Muzeum Saturn serdecznie zachęca do uczestnictwa w lokalnej odsłonie Europejskich Dni
Dziedzictwa 2016 - wydarzenia będącego doskonałą okazją do głębszego poznania naszej
kultury i tradycji.
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12 września 2016 Gdzie duch spotyka się z przestrzenią... - czytaj całość

Urodziny Piasków - czytaj całość
10-ego września o godzinie 16.00 na Placu Viannay’a rozpoczną się Urodziny Piasków!

09 września 2016 Urodziny Piasków - czytaj całość

Festyn Zdrowia - czytaj całość
W środę 7 września na czeladzkim Rynku odbył się „Festyn Zdrowia”, tj. akcja bezpłatnych
badań dla mieszkańców Czeladzi.

09 września 2016 Festyn Zdrowia - czytaj całość

Kampania społeczna - A gdyby dzieci... - czytaj całość
1 września rozpoczęła się kampania medialna na terenie Miasta Czeladź. Odbywa się ona pod
hasłem: „A gdyby dzieci mogły wybierać rodziców – czy ty byś nim został?”.

09 września 2016 Kampania społeczna - A gdyby dzieci... - czytaj całość
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